CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
 GABINETE DO VEREADOR AUGUSTO MATIAS

Moção de Aplauso             2019

O vereador Augusto Matias no uso das atribuições institucionais, após ouvir o pleno deste Poder Legislativo, venho apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS em nome da comunidade do Bairro Divino Espírito Santo, ao Sr Janailson João Candido e a Sra Elizangela Ferreira Candido, enfim toda equipe envolvida na organização das festividades do novenário ao Divino Espirito Santo ocorrida no período de 10/05 a 19/05 do mês corrente.

JUSTIFICATIVA:
Oral

Salgueiro, 28 de maio de 2019

AUGUSTO MATIAS
Vereador/DEM

	1/1

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796
http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR

image1.jpeg